

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoy, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8101078879  
 DATA: 4-05-2021



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
 CIF RO37409960  
 Nr.ORD: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502

2479/  
 26.05.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	6000312	CUIE 5X150	5,00	CUT	25,08	125,39	19	23,81
2	6000023	CUIE 3X70	7,00	CUT	25,08	175,54	19	33,34
3	1005354	PILA ROTUNDA 4.0 OREGON ( PAS 3/8 VG)	2,00	BUC	6,65	13,29	19	2,53
4	1005353	PILA ROTUNDA 4.8 OREGON (PAS 325 PIXEL)	2,00	BUC	6,65	13,29	19	2,53
5	7048346	MANER PILA PRORUN	4,00	BUC	2,35	9,41	19	1,79
6	7013537	ULEI TRANSMISIE RURIS G TRONIC 1L	2,00	BUC	17,46	34,92	19	6,64
7	7024999	ULEI UNGERE LANT RURIS M-POWER 1L	1,00	L	9,25	9,25	19	1,76
8	5002495	SILICON CERESIT UNIVER.TRANSP 280ML/CS24	5,00	BUC	12,63	63,15	19	12,00
Se achita cu: CARD: 528,64;								
Termen plata: 0 zile								
Scadenta la data 4-05-2021								
						444,24		84,40
						total de plata		528,64

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoy nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.